
                           
         Consigl io  Regionale  
           Co.Re.Com. Abruzzo 
Comitato Regionale per le Comunicazioni 
 
Deliberazione n. 20  del 28 marzo 2017 
 
OGGETTO: Relazione sull’attività svolta e rendiconto della gestione della propria dotazione 

finanziaria – Anno 2016. 
 
L’anno duemiladiciassette il giorno 28 del mese di marzo, alle ore 11,00, presso la sede del 
Corecom Abruzzo,  Consiglio Regionale, L’Aquila, si è riunito il Comitato Regionale per le 
Comunicazioni, così costituito: 

  Pres. Ass. 
Presidente Filippo Lucci 

 
X  

Componenti Ottaviano Gentile X  
 Michela Ridolfi  X 
    
    

 
Assiste la Dott.ssa Michela Leacche - Segretario 

 
IL COMITATO 

 
VISTA la L.R. 24 agosto 2001 n. 45, istitutiva del Corecom Abruzzo; 
VISTA la disposizione dell’art. 17, comma 3, della L.R. 45/2001, in virtù della quale il Comitato 
deve presentare al Consiglio Regionale e all’Autorità per le Garanzie nelle Comunicazioni una 
relazione dell’attività svolta nell’anno precedente e il rendiconto della gestione; 
VISTO l’art. 10 della Convenzione per l’esercizio delle funzioni delegate in tema di 
telecomunicazioni; 
VISTA la relazione sull’attività svolta dal Co.Re.Com. Abruzzo nell’anno 2016 allegata come parte 
integrante al presente atto; 
 
Con il voto unanime dei presenti 
 

DELIBERA 

 

� di approvare la relazione sull’attività svolta dal Co.Re.Com. Abruzzo nell’anno 2016 
allegata come parte integrante al presente atto; 

� di trasmettere la stessa relazione al Consiglio Regionale dell’Abruzzo ed all’Autorità per le 
Garanzie nelle Comunicazioni. 

 

             Il Presidente 
                                                                                  F.to Dott. Filippo Lucci 
Il Segretario verbalizzante    
F.to dott.ssa Michela Leacche   
 
 
Copia informale, in versione informatica, di documento originale cartaceo, ai sensi degli artt.22 e 40 del 
D.Lgs. n.82/2005. Accesso agli atti consentito in conformità al Capo V artt. 22-28 della Legge 7 agosto 
1990, n. 241 e s.m. e i. 
 


